
Per ogni classe sono indicate le aule assegnatele durante la settimana

N Alunni Classe Sezione Sigla Sede Piano Aula Capienza Ing.

23 1 A PR_A_107 Centrale P. Rialzato 107 25 2

23 1 A P2_A_308 Centrale P. 2 308 25 1

23 1 A P2_A_314 Centrale P. 2 314 25 3

24 1 B PR_A_109 Centrale P. Rialzato 109 25 2

24 1 B P1_A_212 Centrale P. 1 212 25 1

24 1 B NS_PR_A_802 Nuova sede P. Rialzato 802 24 6

24 1 B NS_PR_A_804 Nuova sede P. Rialzato 804 24 6

22 1 C PR_A_111 Centrale P. Rialzato 111 25 2

22 1 C P2_A_311 Centrale P. 2 311 25 1

22 1 C NS_P1_A_811 Nuova sede P. 1 811 26 5

22 1 C NS_P1_A_813 Nuova sede P. 1 813 26 5

23 1 D PR_A_109 Centrale P. Rialzato 109 25 2

23 1 D PR_A_111 Centrale P. Rialzato 111 25 2

23 1 D NS_P1_A_812 Nuova sede P. 1 812 26 5

23 1 D NS_P1_A_814 Nuova sede P. 1 814 26 5

23 1 E P1_A_205 Centrale P. 1 205 25 1

23 1 E P1_A_213 Centrale P. 1 213 25 3

23 1 E P2_A_305 Centrale P. 2 305 25 1

22 1 F P1_A_207 Centrale P. 1 207 25 1

22 1 F P1_A_213 Centrale P. 1 213 25 3

22 1 F P2_A_310 Centrale P. 2 310 22 1

23 1 G P1_A_208 Centrale P. 1 208 25 1

23 1 G P2_A_307 Centrale P. 2 307 25 1

24 1 H PR_A_107 Centrale P. Rialzato 107 25 2

24 1 H P1_A_210 Centrale P. 1 210 25 1

25 1 I PR_A_108 Centrale P. Rialzato 108 25 2

25 1 I P2_A_311 Centrale P. 2 311 25 1

25 1 I NS_P1_A_811 Nuova sede P. 1 811 26 5

25 1 I NS_P1_A_812 Nuova sede P. 1 812 26 5

24 1 L P1_A_208 Centrale P. 1 208 25 1

24 1 L P1_A_214 Centrale P. 1 214 25 3

24 1 M P1_A_212 Centrale P. 1 212 25 1

24 1 M P1_A_213 Centrale P. 1 213 25 3

24 1 M P2_A_314 Centrale P. 2 314 25 3

22 1 N P1_A_213 Centrale P. 1 213 25 3

22 1 N P1_A_215 Centrale P. 1 215 25 3

22 1 N P1_A_218 Centrale P. 1 218 26 3

25 2 A PR_A_108 Centrale P. Rialzato 108 25 2

23 2 B PR_A_110 Centrale P. Rialzato 110 25 2

23 2 B P1_A_214 Centrale P. 1 214 25 3

23 2 C P2_A_316 Centrale P. 2 316 25 3

23 2 C NS_P1_A_814 Nuova sede P. 1 814 26 5

25 2 D PR_A_111 Centrale P. Rialzato 111 25 2

25 2 D P1_A_216 Centrale P. 1 216 25 3

25 2 D P2_A_318 Centrale P. 2 318 26 3

24 2 E PR_A_107 Centrale P. Rialzato 107 25 2

24 2 E P1_A_206 Centrale P. 1 206 25 1



Per ogni classe sono indicate le aule assegnatele durante la settimana

N Alunni Classe Sezione Sigla Sede Piano Aula Capienza Ing.

24 2 E P2_A_318 Centrale P. 2 318 26 3

24 2 E NS_P1_A_814 Nuova sede P. 1 814 26 5

22 2 H PR_A_110 Centrale P. Rialzato 110 25 2

22 2 H P1_A_211 Centrale P. 1 211 25 1

22 2 H NS_PR_A_802 Nuova sede P. Rialzato 802 24 6

21 2 I P1_A_209 Centrale P. 1 209 25 1

21 2 I NS_PR_A_802 Nuova sede P. Rialzato 802 24 6

21 2 I NS_P1_A_811 Nuova sede P. 1 811 26 5

21 2 I NS_P1_A_812 Nuova sede P. 1 812 26 5

23 2 L P1_A_210 Centrale P. 1 210 25 1

23 2 L P1_A_214 Centrale P. 1 214 25 3

23 2 L P1_A_215 Centrale P. 1 215 25 3

23 2 L P1_A_216 Centrale P. 1 216 25 3

26 3 A P1_A_218 Centrale P. 1 218 26 3

26 3 A P1_A_218 Centrale P. 1 218 26 3

26 3 A P1_A_218 Centrale P. 1 218 26 3

26 3 A P2_A_318 Centrale P. 2 318 26 3

19 3 B PR_A_109 Centrale P. Rialzato 109 25 2

19 3 B NS_PR_A_804 Nuova sede P. Rialzato 804 24 6

19 3 B Musica 1 Casa musica P. Rialzato Mus 1 (Mo) 20 7

23 3 C NS_PR_A_801 Nuova sede P. Rialzato 801 26 6

21 3 D P2_A_309 Centrale P. 2 309 25 1

21 3 D P2_A_314 Centrale P. 2 314 25 3

21 3 D NS_PR_A_803 Nuova sede P. Rialzato 803 26 6

20 3 E PR_A_106 Centrale P. Rialzato 106 21 2

20 3 E P2_A_309 Centrale P. 2 309 25 1

20 3 E P2_A_311 Centrale P. 2 311 25 1

20 3 E NS_PR_A_804 Nuova sede P. Rialzato 804 24 6

20 3 F P1_A_206 Centrale P. 1 206 25 1

20 3 F P1_A_212 Centrale P. 1 212 25 1

20 3 F P1_A_217 Centrale P. 1 217 20 3

18 3 G P1_A_205 Centrale P. 1 205 25 1

18 3 G NS_PR_A_802 Nuova sede P. Rialzato 802 24 6

18 3 G Musica 2 Casa musica P. Rialzato Mus 2 (Ma) 19 8

19 3 H P1_A_208 Centrale P. 1 208 25 1

19 3 H NS_PR_A_804 Nuova sede P. Rialzato 804 24 6

19 3 H Musica 1 Casa musica P. Rialzato Mus 1 (Mo) 20 7

20 3 I PR_A_106 Centrale P. Rialzato 106 21 2

20 3 I P1_A_217 Centrale P. 1 217 20 3

20 3 I P2_A_313 Centrale P. 2 313 25 3

18 3 L P1_A_207 Centrale P. 1 207 25 1

18 3 L P1_A_217 Centrale P. 1 217 20 3

18 3 L P2_A_311 Centrale P. 2 311 25 1

18 3 L P2_A_312 Centrale P. 2 312 25 1

18 3 L P2_A_317 Centrale P. 2 317 20 3

23 4 A P2_A_315 Centrale P. 2 315 25 3

23 4 A NS_P1_A_812 Nuova sede P. 1 812 26 5



Per ogni classe sono indicate le aule assegnatele durante la settimana

N Alunni Classe Sezione Sigla Sede Piano Aula Capienza Ing.

22 4 B P1_A_205 Centrale P. 1 205 25 1

22 4 B P1_A_211 Centrale P. 1 211 25 1

22 4 B P2_A_310 Centrale P. 2 310 22 1

22 4 B P2_A_311 Centrale P. 2 311 25 1

22 4 B P2_A_315 Centrale P. 2 315 25 3

19 4 C P2_A_309 Centrale P. 2 309 25 1

19 4 C NS_PR_A_802 Nuova sede P. Rialzato 802 24 6

19 4 C NS_PR_A_802 Nuova sede P. Rialzato 802 24 6

19 4 C Musica 2 Casa musica P. Rialzato Mus 2 (Ma) 19 8

18 4 D P1_A_211 Centrale P. 1 211 25 1

18 4 D P1_A_213 Centrale P. 1 213 25 3

18 4 D P2_A_306 Centrale P. 2 306 25 1

18 4 D P2_A_317 Centrale P. 2 317 20 3

25 4 E P2_A_308 Centrale P. 2 308 25 1

21 4 F P2_A_312 Centrale P. 2 312 25 1

22 4 G P1_A_209 Centrale P. 1 209 25 1

22 4 G NS_PR_A_803 Nuova sede P. Rialzato 803 26 6

23 4 H PR_A_109 Centrale P. Rialzato 109 25 2

23 4 H NS_P1_A_813 Nuova sede P. 1 813 26 5

22 4 I P2_A_305 Centrale P. 2 305 25 1

22 4 I P2_A_309 Centrale P. 2 309 25 1

21 5 A P2_A_316 Centrale P. 2 316 25 3

19 5 B P1_A_213 Centrale P. 1 213 25 3

19 5 B P2_A_310 Centrale P. 2 310 22 1

19 5 B P2_A_315 Centrale P. 2 315 25 3

19 5 B NS_PR_A_804 Nuova sede P. Rialzato 804 24 6

17 5 C PR_A_106 Centrale P. Rialzato 106 21 2

17 5 C P2_A_304 Centrale P. 2 304 18 1

17 5 C P2_A_317 Centrale P. 2 317 20 3

22 5 D P1_A_206 Centrale P. 1 206 25 1

22 5 D P1_A_210 Centrale P. 1 210 25 1

22 5 D P2_A_318 Centrale P. 2 318 26 3

25 5 E P2_A_307 Centrale P. 2 307 25 1

24 5 F P2_A_313 Centrale P. 2 313 25 3

22 5 G P2_A_306 Centrale P. 2 306 25 1

23 5 H P2_A_305 Centrale P. 2 305 25 1

23 5 H NS_PR_A_803 Nuova sede P. Rialzato 803 26 6

18 5 I P1_A_207 Centrale P. 1 207 25 1

18 5 I P1_A_213 Centrale P. 1 213 25 3

18 5 I P2_A_304 Centrale P. 2 304 18 1

18 5 I P2_A_311 Centrale P. 2 311 25 1

18 5 I P2_A_318 Centrale P. 2 318 26 3


